I resultatet 26 493 827 307
Omräkningsdifferens  – 70 69 139
Omklassificering  – -99 99  –
Utgående redovisat
värde 2022-12-31 73 1 508 395 1 975

Forts. not 10

Uppskjuten
skatteskuld

Obeskattade
reserver

Immateriella
tillgångar Övrigt Summa

Ingående redovisat
värde 2021-01-01  152  13 282  1 569  15 003

Uppkomna via
rörelseförvärv  – 4 745  – 4 745
Redovisat:
I resultatet 721 2 664 420 2 363
I övrigt totalresultat  – 12 95 107
Utgående redovisat
värde 2021-12-31 873 15 376 1 244 17 492

Ingående redovisat
värde 2022-01-01* 873 15 376 1 244 17 492

Uppkomna via
rörelseförvärv  – 11 103  – 11 103
Redovisat:
I resultatet 727 3 084 4 3 808
Omräkningsdifferens 134 291 44 381
Omklassificering  – 1 009 -1 009  –
Utgående redovisat
värde 2022-12-31 12 24 113 283 24 406

Det finns skattemässiga underskottsavdrag för vilka upp
skjutna skattefordringar inte har redovisats i balansräk
ningen uppgående till 4 417 tEUR (6 643). Dessa under
skott har inte någon tidsbegränsning. Uppskjutna
skattefordringar har inte redovisats för dessa poster, då
det inte är sannolikt att koncernen kommer att utnyttja
dem för avräkning mot framtida beskattningsbara vinster.

Not 11 Resultat per aktie

Resultat per aktie före utspädning 2022 2021
Årets resultat hänförligt till
moderföretagets aktieägare  6 742  6 586
Vägt genomsnittligt antal ordinarie
utestående aktier1  403 114 126  349 950 852
Resultat per aktie före utspädning -0.02 0.02

Resultat per aktie efter utspädning 2022 2021
Årets resultat hänförligt till
moderföretagets aktieägare  6 742  6 586
Vägt genomsnittligt antal ordinarie
utestående aktier  403 114 126  349 976 508
Resultat per aktie efter utspädning  -0.02  0.02

Avstämning vägt genomsnittligt
antal aktier 2022 2021
Vägt genomsnittligt antal aktier före
utspädning  403 114 126  349 950 852
Utspädningseffekt på grund av
teckningsoptioner2  25 656
Vägt genomsnittligt antal aktier
efter utspädning  403 114 126  349 976 508

1)  Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att nettoresultat hänförlig till moderföretagets
aktieägare divideras med viktat genomsnittligt antal utestående aktier under året. Såväl stamaktier
som Caktier är inkluderas i resultat per aktieberäkningen då båda aktieslagen har samma rätt till
utdelning. Vimian Group AB registrerades hos Bolagsverket den 2 januari 2020.
 Nyemissioner som har genomförts efter detta datum reflekteras i beräkningen av genomsnittligt
antal aktier från respektive emissionstillfälle. Den 14 september 2022 beslutade Vimian att emittera
84 227 442 nya stamaktier i två omgångar, den andra omgången godkändes av en extra bolags